公益社団法人日本仲裁人協会

〒100-0013　東京都千代田区霞ヶ関1丁目1-3 日本弁護士連合会内

電話 +81-3-3580-9870 Facsimile +81-3-3580-9851

日本仲裁人協会：研究講座のご案内（令和3年4月）
Japan Association of Arbitrators, Research Section: April 19 Meeting
~ High-tech dispute resolution in the start-up era: cutting-edge questions call for cutting edge answers ~ (Language: English)

日本仲裁人協会 会員 各位

日本仲裁人協会事務局 （日弁連業務第二課）
TEL：03-3580-9870／FAX：03-3580-9851
　下記の通り研究講座のご案内を申し上げます。Zoomリンク送付の都合上、令和3年4月15日（木）までに参加申込みをお願い致します。

記

High-tech dispute resolution in the start-up era: cutting-edge questions call for cutting edge answers
（会員対象行事）
日時：
令和3年4月19日（月）18:00～20:00

場所：
Zoomにて開催

※ご参加の意向を表明された方にはウェビナーのリンクもお送りいたしますので、そちらのご参加も可能です。

報告者：
Mr. Itai Apter (Director of International Civil Affairs, the Office of the Deputy Attorney General (International Law), in Israel's Ministry of Justice)

Mr. Cedric Yahuda Sabbah (Director of Cybersecurity & IT Law, the Office of the Deputy Attorney General (International Law), in Israel's Ministry of Justice)

内　容：In 2019, Israel and Japan proposed that UNCITRAL (United Nations Commission on International Trade Law) explores developing tools for resolving high tech disputes, based on preliminary data suggesting that the current modes of dispute resolution are ill-equipped to the fast paced, highly-specialized  high-tech world. Since then, UNCITRAL, Israel and Japan have consulted with private sector and academic experts, focusing on aspects like timeframes, evidence collection, confidentiality and case management. The speakers will present the current state of affairs, and their outlook for the way ahead.
　Zoomリンク送付の都合上、参加申し込みは、
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSerNc3PE5Nty_Chh6o56Ne510dgLzvod7Vi955Q_ak-PpbY8w/viewform?usp=sf_link
において令和3年4月15日（木）までにご登録をお願いします。上記サイトにご登録いただいたメールアドレス宛にZoomリンクを送付いたします。
また、上記サイトへの登録にご支障がある場合には、FAXによるお申込みも可能です。FAXにてお申込みされる場合には、以下にご記載の上、日本仲裁人協会事務局宛に令和3年4月15日（木）までにお送りください。
	日本仲裁人協会事務局　行(FAX: 03-3580-9851)
令和3年4月19日（月）の研究会に出席します。

	ご芳名：

	ご所属等：
	ウェビナーリンク送付用メールアドレス（読み間違いを起こさないよう誤りが生じやすい文字については読み仮名をご記載ください（「O」について「オー」、「０」について「ゼロ」等））。：

【事務局からのお願い】　最近、登録されているご住所に郵送物を送付しても宛先不明で返送されるケースが増えております。当会に登録されている情報（氏名・勤務先・連絡先住所・電話番号・FAX番号・Emailアドレス等）に変更のある方は、当会事務局（電話番号：03-3580-9870　FAX番号：03-3580-9851　e-mail：jaa-info@nichibenren.or.jp）までご連絡ください。ご協力宜しくお願い申し上げます。
PAGE